
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2021*

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa LUIZ BARBOSA JUNIOR 06124139421 e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 0.0028/2021

CONTRATANTE: Fundo de Previdência Social Do Municípios De Lajes – PREVLAJES.

CONTRATADA: LUIZ BARBOSA JUNIOR 06124139421, inscrita no CNPJ sob nº
32.274.377/0001-25, estabelecida na Rua Tabelião José Procópio de Moura, nº 172, Centro,
Lajes/RN – CEP: 59.535-000, sendo representada pelo Senhor LUIZ BARBOSA JUNIOR, portador
do CPF sob nº 061.241.394-21 e RG: 2052374 – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SERVIDOR COMPLETO, 3.1GHz, 8GB RAM, 2TB HARD DISK,
MONITOR, TECLADO E MOUSE, COM SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA SEMANAL OU QUANDO SOLICITADA, BEM COMO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA HOSPEDAGEM DO SISTEMA ADMINISTRATIVO DO
FUNDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES – PREVLAJES.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviço no valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo o
valor global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) para o período de 09 (nove) meses.

VIGÊNCIADO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura
contratual, estendendo-se por 09 (nove) meses, de 31 de março de 2021 até 31 de dezembro
de 2021.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 24, inciso II da Lei nº
8.666/93.

 

Lajes/RN, 31 de março de 2021.

 

 

RAIMUNDO MANOEL DA SILVA



 

Diretor Executivo

 

*Republicado por incorreção


